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تحلیل لیگ بیست و یکم به روایت مجید جلالی
ایران  فوتبال  کارشناس 
آرامش  استقلال در  می‌گوید 
کار کرد و به قهرمانی رسید.

مجید جلالی در گفت‌وگو 
ارزیابی‌اش  درباره  ایسنا،  با 
از لیگ بیست و یکم اظهار 
کرد: لیگ امسال فراز و 
نشیب‌های زیادی داشت و 
شاید مهمترین موضوع بحث کیفیت لیگ باشد، خیلی‌ها به این موضوع اذعان 
داشتند که امسال لیگ با کیفیتی را شاهد نبودیم. شاید دو یا سه تیم بودند 
که فوتبال با کیفیت انجام می‌دادند اما سایر تیم‌ها خیلی با کیفیت نبودند. 
فاصله بین سه تیم سپاهان، پرسپولیس و استقلال با سایر رقبا ایجاد شده به 
خوبی گویای این مسئله است که این سه تیم از نظر کیفی فوتبال بهتری را 
انجام دادند و از شرایط تیم‌ها از نظر کیفی یکسان نبود. البته ما نمی‌توانیم 
بگوییم تیم‌هایی مثل گل گوهر، مس رفسنجان و فولاد خوزستان، فوتبال بی 

کیفیتی ارائه کردند.
وی افزود: اینکه ما در لیگ امسال بازیکن پدیده‌ای ندیدیم بسیار ناامید 
کننده است و از طرف دیگر تعداد گل‌های زده در خیلی از هفته‌ها بسیار کم 
بود. در این میان مربیان جوانی مثل آقای ربیعی، کلانتری و همین طور محرم 
نویدکیا عملکرد خوبی داشتند و نشان دادند که در آینده حرف‌های زیادی 
برای گفتن دارند. یک مربی مثل نویدکیا با صحبت‌ها و دیدگاه‌هایش نشان 
داد که فوتبال ما هم می‌تواند در این زمینه شاهد تغییراتی باشد. ما باید از 
این دسته از مربیان مراقبت کنیم و اجازه بدهیم کارش را خوب پیش ببرد. 
سپاهان از نظر مدل بازی هم بسیار خوب کار کرد و حتی در لیگ قهرمانان 
آسیا هم از مدل بازی خود یعنی یک بازی هجومی کنار نکشید و کارش را 
به خوبی ادامه داد. این کارشناس فوتبال اضافه کرد: استقلال به عنوان تیمی 
که به قهرمانی رسیده و تا هفته بیست و هفتم هیچ باختی در کارنامه ندارد، 
کیفیت بسیار خوبی از خود ارائه کرد. استقلال برای اینکه قهرمان بشود و جام 
بگیرد نیاز به این نداشت که القاء‌های جدید به فوتبال ارائه بدهد. آن‌ها همین 
که در آرامش کارشان را پیش بردند به موفقیت رسیدند. پرسپولیس هم در 
این فصل چالش‌های بسیاری داشت و این موضوع تاثیر زیادی در عملکرد این 
تیم داشت. اگر بخواهیم یک تفاوت میان استقلال و پرسپولیس را نام ببریم 
باید بگوییم استقلال بیشتر از همیشه در آرامش بود و در مقابل پرسپولیس آن 

آرامش چند سال گذشته خود را نداشت.
جلالی همچنین گفت: اگر بخواهیم درباره چالش‌ها و مباحث اینچنینی 
بیشتر صحبت کنیم باید این موضوع را در رفتار مربیان استقلال و پرسپولیس 
ببینیم. فرهاد مجیدی همه تمرکزش روی تیمش بود و عملا دغدغه جانبی 
نداشت اما در مقابل یحیی گل محمدی با انبوهی از دغدغه‌های مختلف روبه‌رو 
بود که حتی این موضوع در داربی هم خود را نشان داد و آن رفتار عجیب و 
غریب را از سرمربی پرسپولیس دیدیم. اگر یک تیم بخواهد به قهرمانی برسد. 
باید سه فاکتور را رعایت کند. یک فاکتور مباحث مدیریتی است و یک بحث 
هم مباحث فنی است و یک بحث هم مربوط به بستن تیم می‌شود. من فکر 
می‌کنم استقلال در هر سه آیتم خوب کار کرد اما در مقابل پرسپولیس در 
مباحث مدیریتی و همین طور نقل و انتقالات موفق ظاهر نشد. همین شرایط 
هم باعث شده بود که پرسپولیس با آرامش کافی کارش را ادامه ندهد. البته 
مباحث دیگری نظیر ضریب اشتباه بازیکنان و مصدومیت‌ها هم روی عملکرد 

پرسپولیس تاثیرگذاشته بود.
او در ادامه در پاسخ به این سوال که آیا می‌توان گفت یحیی گل محمدی 
با پرسپولیس در این فصل ناکام بوده است، گفت: اگر ناکامی را بخواهیم 
کسب نکردن جام معرفی کنیم از نظر من درست نیست. تیمی که پنج دوره 
قهرمان لیگ شده و الان نایب قهرمان شده است قطعا ناکام نبوده است. به 
هر حال مشکلات مدیریتی و تغییرات مدیرعامل در این باشگاه تاثیر زیادی 
روی نتیجه تیم گذاشته است. در هر حال خود کادر فنی پرسپولیس هم روی 
مواردی اشتباه داشته‌اند و به همین خاطر نمی‌توانیم بگوییم آن‌ها در قهرمان 
نشدن پرسپولیس بی تقصیر هستند. پرسپولیس خوب بسته نشده و از طرفی 

اشتباهات فردی هم در روند بازی‌ها داشته است.
جلالی در پایان همچنین گفت: درست است که تیم‌هایی مثل فجرسپاسی 
و شهرخودرو در انتهای جدول هستند اما من امیدوارم شرایط به گونه‌ای رقم 
بخورد که این تیم‌ها در لیگ بمانند. استان فارس با توجه به استعدادهایی که 

دارد باید یک سهمیه در لیگ برتر داشته باشد.

اتهام قصد جان و قتل در فوتبال ایران!
مرتضی شهریاری می‌گوید 
رئیس کمیته داوران برای 
پیگیری حالش هنوز با او 
تماس نگرفته است. مرتضی 
شهریاری، کمک داور دیدار 
ذوب‌آهن و تراکتور در اتوبان 
تهران - قم دچار حادثه 
واژگونی خودرو شد، در 
گفت‌وگو با ایسنا درباره حال 
جسمی و روحی‌اش توضیح 
داد: خدا را شکر از نظر جسمی 
آسیب جدی ندیدم اما از نظر 
روحی خوب نیستم و هنوز با شوک این اتفاق کنار نیامده‌ام. از صبح هم در 
دادگستری و نهادهای مربوطه در حالی پیگیری این قضیه هستم و حتی نرسیدم 

که به فدراسیون بروم.
او درباره پیگیری حالش از سوی کمیته داوران و به خصوص افشاریان، رئیس 
این کمیته تصریح کرد: خسروی )عضو کمیته داوران( چند بار به من زنگ زد و 

پیگیر کار و حال و احوالم بود.
همچنین پیشکسوتان دیگری مانند رضا سخندان نیز چند بار با من تماس 
گرفتند و جویای حالم شدند اما گویا خداداد افشاریان، رئیس کمیته داوران در 
جلسات مختلف مربوط به مجمع فدراسیون فوتبال است و هنوز وقت نکرده با من 

صحبت کند اما دورادور پیگیر حالم بوده است.
این کمک داور در خصوص شکایت باشگاه ذوب‌آهن از او به دلیل مصاحبه‌اش 
در یک رسانه مبنی بر این که ذوب‌آهنی‌ها در سانحه رانندگی‌اش نقش داشتند 
توضیح داد: من نمی‌دانم که آیا شکایتی از من صورت گرفته یا خیر اما من نگفتم 
که این اتفاق توسط سرپرست یا هر کدام از ارکان باشگاه ذوب‌آهن صورت گرفته 

است. 
هوشنگی، سرپرست ذوب‌آهن در لابی هتل من را تهدید کرد و با توجه به این 
که آن سورن مشکی سه بار از پشت به ماشین من زد تا این که بالاخره ماشین 
من واژگون شد، طبیعی بود که ذهن من به سراغ این برود که حادثه می‌تواند به 
آن تهدید در لابی ربط داشته باشد. من نمی‌دانم این اتفاق کار چه کسی بوده اما 
پیگیر آن هستم. فعلا آواره در شهر غریب و بدون ماشین پیگیر کارهایم هستم تا 

مقصر را پیدا کنم.

غیبت مسی و نیمار در ترکیب تیم منتخب لیگ فرانسه!
در ترکیب منتخب فصل 
جاری لیگ فرانسه نامی از 
لیونل مسی و نیمار به چشم 

نمی‌آید.
به گزارش ایسنا، لیگ 
پاری سن  قهرمانی  با  فرانسه 
ژرمن به پایان رسید و ترکیب 
تیم منتخب فصل لیگ فرانسه 

اعلام شد.
نکته جالب اینکه در این ترکیب نامی از لیونل مسی و نیمار به چشم نمی‌آید. 
این درحالی است که هر دو بازیکن سهم بسزایی در قهرمانی پاری سن ژرمن 

داشتند.
ترکیب تیم منتخب

بهترین دروازه‌بان: دوناروما
بهترین مدافعان: مارکینوش،منذز،کلوس و سالیبا

بهترین هافبک‌ها: دیمیتری پایت،فوفانا و اورلین چوامینی
بهترین مهاجمان: ام‌باپه، بن‌بدر ‌و  مارتن تریر

گفت‌وگو

اخبار کوتاه

انتشار اطلاعیه مرموز و عجیب سازمان لیگ مبنی بر 
ممنوعیت حضور تماشاگران در ورزشگاه تا زمان وصل شدن 
به سامانه »ایران من«، با ابهامات زیادی برای برخی از تیم‌ها 

و تماشاگران همراه شده است.
به گزارش ایسنا، در شرایطی که بعد از گذشت بیش از 
دو سال حضور تماشاگران فوتبال در ورزشگاه‌ها رفته رفته 
با فروکش کردن موج شیوع کرونا، در حال عادی شدن 
بود، روز گذشته اطلاعیه‌ عجیبی میان رسانه‌ها و اهالی 
فوتبال دست به دست شد که حمایت از ممنوعیت دوباره 
برای تماشاگران داشت. در اطلاعیه‌ای که از سوی هیات 
فوتبال استان گیلان منتشر شده بود، اعلام شد به علت 
رعایت نشدن شیوه‌نامه‌های بهداشتی در ورزشگاه‌ها و وصل 
نبودن سامانه‌های بلیت‌فروشی به سامانه ایران من به منظور 
بررسی تزریق دو دز واکسن کرونا و بلیت فروشی کاغذی 
که تهدیدی برای ایمنی جمعی در جامعه به شمار می‌رود، 

حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها ممنوع شده است.
همچنین ساعاتی بعد از این اطلاعیه، سهیل مهدی در 
گفت‌وگویی تلویزیونی اعلام کرد که این تصمیم به علت 
رعایت نشدن بلیت فروشی الکترونیکی و بازگشت به زمان 
فروش بلیت‌های کاغذی اتخاذ شده است. اتفاقات اخیر از 

نحوه اطلاع‌رسانی تا اظهارات سهیل مهدی، پر از ابهامات 
مختلف برای تماشاگران فوتبال است که چطور به یک باره 
بعد از روند رو به بهبودی در جامعه، فوتبال مشمول ممیزی‌ها 

قرار  گرفته و در هفته‌های حساس فصل که تماشاگران به 
دنبال حضور در ورزشگاه و تماشای بازی‌ها بودند، اینچنین 
خانه نشین شده‌اند. هواداران استقلال، پرسپولیس، تراکتور، 

سپاهان، ذوب‌آهن در هفته‌های آینده برای دیدارهای 
حساس و جشن قهرمانی تیم خود حساب باز کرده بودند 
که با این اتفاقات نمی‌دانند سرنوشت حضورشان در ورزشگاه 
چه می‌شود؟ از نکات ابهام برانگیز در اطلاعیه اخیر انتشار آن 
در سایت هیات فوتبال گیلان به جای سازمان لیگ است که 
در امر اطلاع‌رسانی این موضوع مهم از سوی سازمان لیگ 

یک اتفاق غیر حرفه‌ای تلقی می‌شود.
اما عجیب‌ترین نکته، سردرگمی مسئولان تیم‌ها و 
هوادارانی است که تا پیش از این هم به شکل الکترونیکی 
بلیت‌های خود را خریداری می‌کردند. در چند بازی 
گذشته و در دیدارهای خانگی تیم‌هایی که نامبرده شد، 
هیچ سندی مبنی بر بلیت فروشی کاغذی و دست وجود 
نداشته و نمی‌دانند اطلاعیه اخیر مشمول این قبیل تیم‌ها 
هم می‌شود یا نه؟ سازمان لیگ به عنوان متولی فوتبال 
وظیفه دار هواداران برخی از تیم‌ها را که اصول استاندارد 
برای خریداری بلیت را رعایت می‌کنند مشخص کند؛ به 
خصوص که تماشاگران تیمی مانند استقلال بعد از مسجل 
شدن قهرمانی تیمشان، دوست دارند در ورزشگاه حاضر 
شوند و سابق بر این همه هیچ گاه به صورت دستی بلیتی را 

خریداری نکرده بودند.

بدون حتی یک هفته صدرنشینی؛ این آمار 
ناامیدکننده تیمی است که رقیب آبی‌پوش را 
بر بام فوتبال ایران نشاند. به گزارش »ورزش 
سه«، پرسپولیس در 5 سال گذشته بیشترین 
تعداد هفته صدرنشینی را تجربه کرد و پس 
از لیگ پانزدهم، عموما جایگاه نخست را از 
هفته نخست به‌دست آورد و با حفظ آن تا 
هفته‌های پایانی، جام را به‌دست آورد. اما آنچه 
در لیگ بیست و یکم رقم خورد، دقیقا عکس 
الگوی قهرمانی پرسپولیس بود. سرخ‌پوشان 
پایتخت در طول فصل هرگز به جایگاه نخست 
نرسیدند و 17 هفته در جایگاه دوم منتظر 
لغزش استقلال نشستند و در لحظه لغزش، 
نتوانستند اختلاف را به حدی برسانند که تا 
هفته پایانی امیدوار به جبران باشند. آخرین 
باری که پرسپولیس نتوانست در طول یک 
فصل صدرنشین شود، لیگ چهاردهم بود. 
زمانی که تیم تحت هدایت علی دایی، 

حمید درخشان و برانکو ایوانکوویچ، روزهای 
ناامیدکننده‌ای را سپری کرد و در آخر با رتبه 
هشتمی به کار خود در لیگ ایران خاتمه داد. 
آنها تا هفته بیست و ششم فصل بعدی هم 
در حسرت صدر بودند اما با برد چهار گله بر 
آبی‌ها به صدر جدول رفتند. استقلال تنها در 
2 هفته نخست بین دو تیم بالای جدول نبود 
اما شاگردان گل‌محمدی برای 4 هفته از بین 
چهار تیم بالای جدول کنار رفتند و در نهایت 
نیز همین نتایج پرفراز و نشیب باعث شد تا 
آنها در کورس قهرمانی از رقیب جا بمانند. 
در مجموع استقلال با 22 هفته صدرنشینی، 
جام را بالای سر می‌برد و سپاهان با 6 هفته 
صدرنشینی، در جستجوی عنوان نایب قهرمانی 
خواهد بود. آلومینیوم و گل‌گهر نیز دو شگفتی 
سازی هستند که این فصل صدر را تجربه 
کردند. فصل گذشته پرسپولیس 11 هفته 
صدرنشین بود و حالا آبی‌پوشان دو برابر تیم 

قهرمان یحیی در جایگاه نخست بوده‌اند. در 
لیگ نوزدهم قرمزها 15 هفته صدرنشین بودند 
و به شکلی جالب در نیم فصل اول هرگز به 
صدر نرسیدند اما در آخرین بازی تحت هدایت 
کالدرون، او تیم را در رتبه نخست تحویل داد. 
در آخرین فصل حضور برانکو پرسپولیس 14 
هفته صدرنشین بود اما بهترین رکورد قرمزها 
که از آمار کنونی استقلال هم بهتر است، 
مربوط به لیگ شانزدهم و هفدهم می‌شود. 
جایی که تیم برانکو ایوانکوویچ 25 هفته بر بام 
فوتبال ایران قرار گرفت و صدر را به هیچ تیمی 
نداد. به‌عبارتی پرسپولیس در دوران برانکو 
76 هفته صدرنشینی را تجربه کرد. قرمزهای 
پایتخت در این سال‌های پرافتخار 102 هفته 
صدرنشین بودند و حالا استقلال پس از 22 
هفته صدرنشینی، باید 80 بازی دیگر از آغاز 
لیگ بیست و دوم این جایگاه را حفظ کند تا 

به رکورد پرسپولیس برسد.

یک روزنامه عربستانی اعلام کرد این کشور تصمیمی 
برای گرفتن میزبانی جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا ندارد و 
کشورهای شرق قاره از جمله کره جنوبی و ژاپن در اولویت 

هستند.
به گزارش  مهر، بعد از انصراف چین از میزبانی مسابقات 
فوتبال جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا، شایعات زیادی درباره 
انتخاب میزبان بعدی این رقابت‌ها به جای چین شکل 

گرفته است.
در حالی که از کشورهای قطر و عربستان به عنوان 
گزینه‌های جدی میزبانی این رقابت‌ها یاد می‌شود، روزنامه 
»الشرق الاوسط« اعلام کرد کشور عربستان تصمیمی برای 
میزبانی این مسابقات ندارد و تمرکزش را روی گرفتن 

میزبانی دوره ۲۰۲۷ گذاشته است.
طبق ادعای الشرق الاوسط، تاریخ برگزاری مسابقات 
سال ۲۰۲۳ یعنی ماه ژوئن یکی از عواملی است که باعث 
می‌شود کشورهای غرب آسیا به دلیل گرما و رطوبت زیاد 

قادر به میزبانی جام ملت‌ها نباشند.
البته کشور قطر به دلیل داشتن استادیوم‌هایی با 
سیستم خنک کننده می‌توانند میزبانی را بر عهده بگیرند 
اما به نوشته روزنامه عربستانی، سهمیه میزبانی این دوره از 
مسابقات جام ملت‌ها برای شرق آسیا است و کشورهایی 
نظیر ژاپن و کره جنوبی در اولویت هستند؛ البته در صورتی 

که خودشان تمایلی به این کار داشته باشند.
به گفته منابع خبری الشرق الاوسط، قطر به دلیل داشتن 
استادیوم‌های مجهز به سیستم خنک کننده می‌تواند گزینه 
جدی میزبانی به جای چین باشد اما این موضوع به چند 
عامل بستگی دارد که مهمترین آن عدم تمایل کشورهای 
شرق به میزبانی و همچنین تمایل خود قطر برای انجام 

این امر است.
البته در این صورت، قطر باید از میزبانی جام ملت‌های 
۲۰۲۷ آسیا انصراف بدهد؛ جایی که عربستان، ایران و 
هندوستان هم مدارک خود را برای گرفتن میزبانی این دوره 

از بازی‌ها به AFC ارسال کرده‌اند. عاوه بر این، انتظار 
می‌رود تیم ملی چین که به واسطه میزبانی جام ملت‌های 

آسیا سهمیه حضور در این مسابقات را به دست آورده بود، 
در مسابقات مقدماتی و انتخابی جام ملت‌ها شرکت کند.

انتشار اطلاعیه عجیب سازمان لیگ مبنی بر ممنوعیت حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها

آقایان سازمان لیگ، تماشاگران پاسخ می‌خواهند!

فرمول قهرمانی استقلال اینجاست

رکورد باورنکردنی پرسپولیس بعد از 6 سال 

بعد از انصراف چین

آخرین وضعیت میزبانی جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا

اگر همه چیز طبق پیش بینی جلو برود جمعه شاهد یک 
فینال فوق‌العاده در تهران خواهیم بود. به گزارش »ورزش 
سه«، شاید تا همین چند هفته پیش کم‌تر کسی فکرش را 
می‌کرد که حضور ابر ستاره دنیای والیبال در تهران اتفاقی 
شدنی و ممکن باشد اما اگر در یکی دو روز گذشته سری 

به استادیوم ۱۲ هزار نفری آزادی زده باشید متوجه شده 
اید که این رویا برای والیبال‌دوستان تبدیل به واقعیت شده 
است. همه چیز از یک سری شایعات در بین رسانه‌ها و 
فضای مجازی شروع شد؛ جایی که گفته شد باشگاه پیکان 
مذاکرات خود را با مودنا جهت به خدمت گرفتن اروین انگاپت 

و نیمیر عبدالعزیز برای حضور قدرتمند در جام باشگاه‌های 
آسیا آغاز کرده است. در ابتدا یک شرط مهم برای این قضیه 
گذاشته شد و‌ آن هم نرسیدن مودنا به فینال لیگ ایتالیا 
بود تا مشکلی برای زمانبندی حضور این ستاره‌ها در تهران 
به وجود نیاید. همین اتفاق هم رخ داد و مودنا از رسیدن 
به فینال لیگ ایتالیا بازماند تا مسیر برای انتقال انگاپت و 
عبدالعزیز به ایران هموار شود. هر طور که بود باشگاه پیکان 
این هدف مهم را محقق کرد و توانست انگاپت و عبدالعزیز 
را جذب کند. البته این تنها کار بزرگ باشگاه تهرانی نبود 
چرا که آنها پیش از این دو ستاره بزرگ ایرانی یعنی سید 
محمد موسوی و سعید معروف را هم به خدمت گرفته بودند 
تا تیم دلربا و پرستاره پیمان اکبری کامل شده باشد. با این 
تیمی که پیکان برای جام باشگاه‌های آسیا بست بسیاری از 
کارشناسان معتقد بودند که قهرمانی آسانی در انتظار تیم 
تهرانی خواهد بود و شهداب با وجود ثبات و بازیکنان با 
کیفیت ایرانی‌اش شانس خیلی زیادی برای غلبه بر پیکان پر 
ستاره نخواهد داشت؛ بلافاصله بعد از این حدس و گمان‌ها 
بود که انفجار بمب‌های تیم یزدی نیز آغاز شد؛ جایی که در 
ابتدا این باشگاه اعلام کرد دو ستاره بزرگ والیبال دنیا یعنی 
گوردون پرین و داناوان را به خدمت گرفته است. دو ستاره 
ای که همچون انگاپت و نیمیر جزو نام‌های بزرگ والیبال دنیا 
محسوب می‌شوند. اما این پایان ماجرا نبود و اوج کار شهداب 
یزد جذب یکی از بهترین ستاره‌های دنیای توپ و تور بود؛ 

جایی که آن‌ها موفق شدند سیمون کوبایی که بسیاری او 
را سرحال‌ترین والیبالیست حال حاضر دنیا می‌دانند را به 
خدمت بگیرند؛ غولی که همین چند روز پیش با تیم لوبه 
قهرمان سخت‌ترین لیگ والیبال دنیا یعنی لیگ ایتالیا شد. 
شاید تا به اینجا تماشای رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا برای 
تماشاگر عام والیبال خیلی پر هیجان و جذاب نبوده باشد چرا 
که در مرحله گروهی تیم‌های با کیفیت کم تری حضور دارند. 
از طرفی انگاپت و نیمیر، دو ستاره خارجی پیکان هنوز با تمام 
توان خود ظاهر نشده اند و به نظر می‌رسد که آن‌ها انرژی 
خود را برای مراحل پایانی مسابقات ذخیره کرده اند. این 
قضیه در مورد خارجی‌های شهداب نیز وجود داشته به علاوه 
این که سیمون هم هنوز به ترکیب شهداب اضافه نشده است. 
پس فعلا منتظر بمانید مخصوصا برای پنج شنبه و جمعه پر 
هیجان سالن ۱۲ هزار نفری آزادی؛ در حقیقت اگر همه چیز 
طبق پیش بینی جلو برود دو‌ تیم ایرانی و پرستاره پیکان و 
شهداب روز جمعه برگزار کننده بازی فینال جام باشگاه‌های 
آسیا خواهند بود؛ مسابقه ای که می‌توان به جرات از آن به 
عنوان یکی از پر ستاره ترین فینال‌های دنیای والیبال نام 
برد و احتمالا پر ستاره ترین فینالی که در ایران برگزار شده 
است. پس منتظر روز جمعه بمانید تا در سالن ۱۲ هزار نفری 
آزادی یا از پای تلوزیون یک فینال پر از ستاره را تماشا کنید؛ 
فینالی که احتمالا با این بازیکنان، در سطح جهانی نیز با 

بازخوردهای قابل توجهی همراه خواهد بود.

در انتظار جمعه شگفت انگیز آزادی؛

لحظه شماری برای پرستاره‌ترین فینال دنیا در تهران!

پپ گواردیولا می‌گوید تیمش ابتکار عمل را 
در اختیار دارد و سرنوشت قهرمانی در دستان 
این تیم است. به گزارش ایسنا، در ادامه 
دیدارهای لیگ برتر انگلیس ۵ بازی برگزار شد 
که در مهم‌ترین آنها منچسترسیتی صدرنشین 
در خانه وستهام به تساوی دو بر دو رسید. 

یاروو بوون در دقایق ۲۴ و ۴۵ برای وستهام 
گلزنی کرد و حتی شانس زدن گل سوم و هت 
تریک برابر سیتی را نیز داشت. جک گریلیش 
در دقیقه ۴۹ و ولادیمیر کوفال مدافع حریف 
در دقیقه ۶۹ نیز برای سیتی گلزنی کردند. 
هم‌چنین ریاض محرز یک پنالتی را در دقایق 

پایانی از دست داد تا آه از نهاد گواردیولا بلند 
شود. پپ گواردیولا بعد از این دیدار در نشست 
خبری خود گفت: امتیاز  بزرگی که ما داریم 
این است که در خانه بازی می‌کنیم و سرنوشت 
در دستان ماست. لازم نیست جز خودمان به 
چیز دیگری نگاه کنیم. فقط باید تمام تلاش 
خودمان را بکنیم تا قهرمان شویم. به بازیکنان 
گفتم ناراحت نباشید زیرا ما عملکرد واقعا خوبی 
ارائه دادیم.  هر دو تیم بسیار خوب بودند و 
می‌توان گفت نتیجه عادلانه بود. حالا تنها یک 
دیدار دیگر داریم و باید بتوانیم در هفته پایانی 
عنوان قهرمانی را به دست بیاوریم. وقتی دو بر 
صفر از حریف عقب افتادیم توانستیم به خوبی 
به بازی برگردیم. بازگشت به بازی آن هم در 
این جو ورزشگاه با حضور هواداران وستهام کار 

دشواری بود. ما بازی خیلی خوبی انجام دادیم.  
بین دو نیمه با بازیکنان صحبت کردیم و گفتم 
اگر یک گل بزنیم، به بازی خواهیم برگشت 
و نباید تسلیم شویم. خوشبختانه در اوایل 
نیمه دوم به گل رسیدیم. گواردیولا در پاسخ 
به این سوال که آیا پیامی برای ساوتهمپتون 
در کنفرانس خبری پس از بازی خود دارد یا 
خیر؟ پاسخ داد: من به آن‌ها می گویم لیورپول 
را چهار بر صفر شکست دهید. او در ادامه گفت: 
من به شما اطمینان می‌دهم. همه بلیت‌ها در 
هفته پایانی در ورزشگاه اتحاد فروخته می‌شود 
و ما بهترین عملکرد ممکن را انجام خواهیم 
داد. چند روز فرصت داریم برای آن دیدار. ابتدا 
باید با آرامش تمرین کنیم و در ادامه خودمان 

را در بهترین شرایط ممکن به بازی برسانیم. 

گواردیولا درباره خراب کردن پنالتی ریاض 
محرز نیز گفت: ریاض این فصل فوق‌العاده 
بود. ما پنالتی‌های زیادی زدیم و به گل 
تبدیل شدند و این بار ناکام بودیم. این فصل 
در ضربات پنالتی خوب بودیم. او خودش در 
آخرین دقایق مسئولیت را بر عهده گرفت 
تا پنالتی بزند. اشکال ندارد بازی بعدی او 
قرار است گل بزند.  در صورتی که لیورپول 
سه‌شنبه شب بتواند ساوت همپتون را شکست 
دهد اختلاف دو تیم به یک امتیاز می‌رسد و 
هفته پایانی لیگ جزیره از حساسیت بسیار 
باید  برخوردار می‌شود. منچسترسیتی  زیادی 
در هفته پایانی برابر استون ویلا به میدان برود 
که استیون جرارد را به عنوان سرمربی روی 

نیمکت خود دارد.

گواردیولا: 

همه چیز برای قهرمانی در دست خودمان است


